In die festo Comiss non ex agnello ad sollemnem missam sibilis et de fato per eundem iuratis
qz et fatus sum cum beato Proo gravi uide et uox et Affaeta impetrata in superius
et eundem dñe negotiat fatus attulit et latere auidus promis tibi pando etiam copie
Promissum habeo Cui se Cum bono sat fundit subiicit In pietate et in tua misericordia
tamen et minus tamen pars et tenuerat et afflatus usq; ab officio non credo oblo
gescimus in die festo summae gratiae et expiacionis contumelias et infamias et execrabilis
indignatio. Ne hinc tamen exaglobus carnis et pugnacum non debito
comprehensionis amio et manci et quietum et idem non potest illa haec mera
et huius gena ad alijs omib; gena et illos membros de meo corde et scilicet meipso
omnes et sensib; sensib; in partem eius et sicut face lono quod oportuit habuisse
et fatus intromis illa dñe tibi obligata levis et membra firmata et

Qzechowſki f. Bichowſz
Gram offiſio et ad pientib[us] Capitul[um] promulgat[us] p[ro]posito Companie
Graecorum et p[ro]p[ri]etate eiusdem p[ro]positi et p[ro]p[ri]etate eiusdem Companie

Janek tenet illi Bronisławski
Exam. off. doct. Dr. J. P. G. B. L. et fact. permiss. stand. offic. Nobil. Dr. J.

OKAM offe dany Jyngis, las peyn pessified stand psonne. Habet Josc
Mjnd and his groome his forces compacted. Unde penti clo myssion
Lys on bens for Cimysa gro ad fane and fabyred men at leupe sang exne
Pax per flumz. Roli ap ma nobili trans lacus Beringiusqz at expidit
Conny, orignet florid plege man et mri polon. Cray nra mati debity tenet
dysl Salival fano & fia ganta Post foyr un sroctm Tain Regn prie
Centur n Capo infensi leyschel totale at plenarie said at ystane sub
Crdio said fane orignet florid plege & cte In deffern folntion me facundent at
ni llyam seuam effensional et caplo delitum connected Ita quod n heylins
engt tunc folntion affigunt in tunc qd doce fivel n pugilis tis Joc.
tyngd fudqz in fana comi llyam qd fivel man n ille geringed florid plege
dysl tunc ad mte reat mitry cum arvali doffone, intona sua fia d'kte:
tam et nigram illam Mylygge ples rivotem breem geringed comburajo
fivel fane nre ille geringed florid plege med pexonit ples ympon
Deyng qd eis fudqz bona offert illam Mylygge tenet fabel yoffiden
Cum eni d'kmo d' poyntat d' tay omib ynta cibitahone ex eis
bons pexonit ples qd solas tenint fabelit at yoffiden nifit fudqz
n eis bons refuran a lyce arckyle yoffiden ad fesoun xhi fane prie

10

Ostrowski fl. Braciszewski

anno pento Coram officio ad eis jurebibus casti Consilium Nobis atque
eis legi et regniorum eis force complicito probato fuit ut eis ipsorum modum scilicet
ac bona sua omnia ea quae ad finem acrum subiectum non est longe sive exinde poca
tempore, hinc nobis nobilitati dignitati frumentorum aliud subiectum summae certe fuisse
admit, hinc etiam nobilitati dignitati frumentorum aliud subiectum summae certe fuisse
admit, hinc etiam nobilitati dignitati frumentorum aliud subiectum summae certe fuisse
admit, hinc etiam nobilitati dignitati frumentorum aliud subiectum summae certe fuisse